О внесении дополнений и изменений в постановление Правительства
Республики Казахстан от 13 марта 2000 года N 383

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 декабря 2004 года N
1370. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 14
декабря 2006 года N 1203
       Сноска. Постановление Правительства РК от 24 декабря 2004 года N 1370
утратило силу постановлением Правительства РК от 14 декабря 2006 года N
1203 .
      В целях упорядочения рынка вторичных черных и цветных металлов
Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в   Правительства Республики Казахстан от 13 мартапостановление
2 0 0 0  г о д а
N 383 "О рынке вторичных черных и цветных металлов" (САПП Республики
К а з а х с т а н ,  2 0 0 0  г . ,
N 15, ст. 148) следующие дополнения и изменения:
      пункт 2-1 дополнить подпунктом 3) следующего содержания:
      "3) представлять ежеквартально 25 числа последнего месяца квартала
центральному уполномоченному органу в сфере промышленности отчет о
выданных, приостановленных и отозванных лицензиях, юридических лицах,
включенных в перечень специализированных предприятий, а также о
проводимой работе по приостановлению и отзыву лицензий.";
      в Правилах лицензирования деятельности по сбору (заготовке), хранению,
переработке и реализации юридическими лицами лома и отходов цветных и
черных металлов, утвержденных указанным постановлением:
      п у н к т  2 - 1  и с к л ю ч и т ь ;
      в  п у н к т е  2 1 :
      в абзаце первом слова ", в том числе и" исключить;
      дополнить подпунктом 22) следующего содержания:
      "22) согласование центрального уполномоченного органа в сфере
п р о м ы ш л е н н о с т и " ;
      в  приложении к  указанным Правилам:
      в пункте 4 после слов "организации со специализированной деятельностью,"

дополнить словами "имеющие лицензии на вид деятельности "сбор (заготовка),
хранение, переработка и реализация лома и отходов цветных и черных металлов,
".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан